2
2

           РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОН
АЛЕШИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02.2015 года  №  6
с. Алешня
Об утверждении ведомственного перечня
муниципальных услуг (работ) оказываемых
(выполняемых) муниципальными учреждениями
муниципального образования «Алешинское сельское поселение»
В соответствии с Постановлением Алешинской сельской администрации от 09.02.2015 года № 5 «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями муниципального образования «Алешинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями муниципального образования «Алешинское сельское поселение» (Приложение1).
2. Признать утратившим силу Постановление Алешинской сельской администрации от 15.11.2011 года № 65 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ) оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями ».
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Глава Алешинской
сельской администрации                                                                             Г.А.Мамонова